
Městys
Strunkovice nad Blanicí

XIV. ročník fotografické výstavy
amatérských fotografů
z celé České republiky,

která se uskuteční ve dnech
7. - 8. června 2014
v Kulturním domě

ve Strunkovicích nad Blanicí

T.J. Sokol Strunkovice nad Blanicí
Vás srdečně zve na

©
 2

01
4 

Jo
la

na
 K

im
lo

vá
 a

 D
TP

 s
tu

di
o 

B
oD

 - 
w

w
w

.d
tp

.b
od

.c
z

Záštita výstavyPořadatel výstavy Mediální partnerSponzorSponzor Mediální partnerSponzorSponzor

TRESPOL ART
s.r.o.

KAPEX
s.r.o.

Byblos club
Prachatice Jan Liška

17:00 - digitální kino Strunkovice nad Blanicí
Rio 2 (USA, Carlos Saldanha, animovaná komedie, vstupné 60,- Kč)
19:00 - digitální kino Strunkovice nad Blanicí
Jako nikdy (ČR, Zdeněk Tyc, psychologické drama, vstupné 60,- Kč)

Pátek 6. června

10:00 - KD Strunkovice nad Blanicí
Vernisáž XIV. ročníku fotografické výstavy
JAZZ TRIO Ivan Boreš, Katka a Jakub Weisovi (Prachatice)
14:00 - sportovní areál na Sokolské louce
Sněhurka - divadelní představení pro děti 
Studio dell’arte, České Budějovice
14:00 - 16:00 KD Strunkovice nad Blanicí
Diskuse se členy odborné komise nad vystavenými fotografiemi
nejen pro vystavující fotografy 
16:00 - sportovní areál na Sokolské louce
Jana Vébrová, písničkářka z větrného mlýna (Lužické hory)
17:00 - sportovní areál na Sokolské louce
Buczech Blues, koncert bluesové kapely (Prachatice)
19:00 - sportovní areál na Sokolské louce
Dámský divadelní spolek NEODOLATELNÉ (České Budějovice)
se hrou A. Goldflama „Dámská šatna“, režie Karel Šlejhar 
21:00 - sportovní areál na Sokolské louce
Taneční zábava, hraje rocková skupina RT-X (Čichtice)

Sobota 7. června

10:00 - digitální kino Strunkovice nad Blanicí
Nepál - trek pod Mount Everest a Cho-Oyu (Vladislav Hošek)
cestovatelská beseda s promítáním,
Bihor - slovenské vesnice v Rumunsku (Karel Matějka)
dokumentární film z cyklistické expedice 
Fagaraš - Větrné hory (Karel Matějka)
dokumentární film z přechodu nejvyššího rumunského pohoří 
12:15 - KD Strunkovice nad Blanicí
vyhlášení výsledků fotografické soutěže a ukončení výstavy

Neděle 8. června

V případě nepříznivého počasí nás při venkovním programu ochrání 
velkoprostorový stan.
Při ještě větší nepřízni počasí se přesuneme do Kina a KD.
Občerstvení zajištěno.
Vstupné dobrovolné.




